
ورزشی

سرویس ورزشی-
پس از 9 ماه انتظار، رئیس جدید فدراسیون کشتی 
امروز معرفی می شود. تا عصر روز گذشته علیرضا دبیر 
و حمید بنی تمیم بیشــترین شانس را برای نشستن 

روی صندلی ریاست دارا بودند.
ســرانجام پس از ماه ها انتظار، رئیس جدید فدراسیون 
کشتی امروز معرفی می شود. 9 ماه قبل بود که رسول خادم 
از سمت ریاست فدراسیون کشتی استعفا داد ، با کناره گیری 
او بنی تمیم و سپس بهروز نعمتی سرپرست شدند. حالا قرار 
است با برگزاری انتخابات در سالن قاسم فارسی رئیس جدید 

کشتی برای 4 سال آینده معرفی شود.
در اســفندماه ســال گذشــته 21 نفر برای حضور در 
انتخابات فدراســیون کشــتی ثبت نام کردند کــه در میان 
آنها چهره های شــاخصی همچون علیرضا حیدری، امیررضا 
خادم، عباس جدیدی، علیرضا دبیر ، مجید خدایی و حمید 
بنی تمیم نیز حضور داشــتند اما در نهایت از این تعداد تنها 
6 کاندیدا توســط مراجع ذی صلاح برای حضور در انتخابات 

تایید نهایی شدند. 
ســید اصغر آزوره، جاسم امیری، حمید بنی تمیم، علی 
اکبر جیره سرایی بازار کرد، محمدرضا صالحی و عبدالمهدی 
نصیرزاده 6 کاندیدایی بودند که روز شــنبه برای حضور در 
انتخابات تایید شدند اما در این میان خبری از وضعیت امیر 

رضا خادم، علیرضا دبیر و عباس جدیدی نبود. 
ولی ســرانجام پس از حــرف و حدیث های زیاد ســه 
شنبه شــب و در فاصله کمتر از 2 روز تا برگزاری انتخابات، 
فدراسیون کشتی از صدور مجوز برای حضور علیرضا دبیر در 
انتخابات خبر داد تا با اضافه شدن نام وی در انتظار برگزاری 

انتخابات با حضور ۷ کاندیدای نهایی باشیم. 

بــا این خبــر انتخابات از تک قطبی بودن خارج شــد، 
طبیعتــاً حالا حمید بنی تمیم که تــا پیش از صدور مجوز 
برای دبیر به عنوان مدعی اصلی انتخابات خوانده می شــد، 
حریف سرسخت و نامداری را پیش رو دارد که همین رقابت 
می تواند برای اهالی کشــتی بســیار جذاب و سرنوشت ساز 

باشد. 
هرچنــد تا زمان برگزاری انتخابات پیش بینی اینکه چه 
کســی رئیس می شود دشوار اســت اما خبرهای دریافتی از 
کشــتی حکایت از آن دارد که اگر دبیر مشکلی برای حضور 
در انتخابات نداشته باشــد، کفه ترازو به سمت او سنگینی 

می کند.

از ســویی دیگر بســیاری از اهالی کشــتی نیز معتقد 
بودند عدم حضــور چهره های نامدار در انتخابات کشــتی، 
می تواند بر ســطح کیفی مجمع تاثیر منفی داشــته باشد 
ولــی حالا با صــدور مجــوز علیرضا دبیــر و حضورش در 
 انتخابات، می توان ســطح کیفی مجمع را بسیار فراتر از قبل 

دانست. 
هــر چند هنوز وضعیت امیررضا خادم و عباس جدیدی 
برای حضور در انتخابات مشــخص نیست و این دو قهرمان 
همچنان در لیست رد صلاحیت شده ها قرار دارند، اما حضور 
این دو چهره گوش شکسته هم می توانست بر وزن و کیفیت 

مجمع انتخابات بیفزاید.

ابهام در تایید صلاحیت
اما ماجرای تایید صلاحیــت یا صدور مجوز برای حضور 
دبیر در انتخابات فدراسیون کشتی دیروز حسابی خبرساز شد. 
دوشنبه شب کانال خبری فدراسیون کشتی در مطلبی اعلام 
کرد که صلاحیــت علیرضا دبیر برای حضور در انتخابات این 
فدراسیون احراز شده اســت اما پس از دقایقی با اصلاح این 
خبر، نوشت که دبیر مجوز حضور در انتخابات را گرفته است. 
عصر روز گذشــته شــایان ولی، معاون حراست وزارت 
ورزش و جوانان در پاســخ به ســؤالی در رابطه با تایید دیر 
هنگام و امکان حضور علیرضا دبیر در انتخابات فدراســیون 
کشــتی گفت: تاکنون هیچ گونه مکاتبه  جدیدی در رابطه با 
تایید صلاحیت علیرضا دبیر از ســوی نهادهای ذی صلاح به 

حراست وزارت ورزش واصل نشده است.
وی درباره خبر منتشره از سوی سایت فدراسیون کشتی 
نیز گفت: اعلام اســامی افراد با اشاره به تایید و رد صلاحیت 
آنها موجب خدشه به ابرو و حیثت افراد و خلاف اخلاق بوده 
است و حسب اعلام مراجع نظارتی، موضوع توسط حراست 

وزارت ورزش پیگیری خواهد شد.
این صحبت های معاون حراست وزارت ورزش و جوانان 
در شــرایطی مطرح می شــود که بهروز نعمتی سرپرســت 
فدراسیون کشتی در گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا درباره 
تایید صلاحیــت علیرضا دبیر گفته بود: وزیر ورزش به بنده 
اعلام کرد مشــکل دبیر برای حضور در انتخابات حل شده و 
ما نیز پس از اعلام وزیر، خبر آن را بر روی سایت فدراسیون 

قرار دادیم.
وقتی این دو اظهار نظــر را کنار یکدیگر می گذاریم به 
این نکته می رسیم که احتمالا دبیر با اختیار وزیر ورزش در 

انتخابات کشتی حاضر شده است. 

انتخابات فدراسیون کشتی امروز برگزار می شود

پایان 9 ماه بلاتکلیفی ورزش اول ایران
رقابت دبیر و بنی تمیم برای رسیدن به صندلی ریاست  خط قرمز کالدرون روی نام سروش رفیعی و شایان مصلح

سروش رفیعی و شایان مصلح با نظر گابریل کالدرون از لیست پرسپولیس 
خارج شدند.

این خبر در حالی عصر دیروز اعلام شد که سروش رفیعی و شایان مصلح 
در تمرین ریکاوری صبح دیروز حضور داشــتند و به نظر می رسد خبر رسمی 
پس از تمرین به آنها اعلام شــده اســت. کالدرون تمرین عصر را تعطیل کرد 
تا بازیکنان در شــهر به تفریح بپردازند و البته خبر جدایی ســروش و مصلح 
نیز رسمی اعلام شــود.در روزهای اخیر شایعات زیادی پیرامون لیست مازاد 
قرمزهــا مطرح بود. باتوجه به جذب امیری و کنعانی زادگان باید 2 بازیکن از 
لیست خارج می شــدند اما باتوجه به اینکه پرسپولیس هافبک بازیساز ندارد 
و پیش تر با شــایان مصلح نیز تمدید شــده بود، انتظار نمی رفت که این دو از 

لیست بیرون بروند.
اما به هر حال شــماره ۷ و 69 پرســپولیس مدنظر ســرمربی آرژانتینی 
نیستند و باید به فکر تیمی جدید باشند. در پست دفاع چپ باتوجه به حضور 
نادری و انصاری پرسپولیس مشــکلی نخواهد داشت اما در پست پلی میکر، 
حالا جذب بشــار رسن ضروری تر از هر زمان دیگری است.حالا در صورتی که 
یک مهاجم خارجی هم جذب شــود، پرسپولیس باید با یک بازیکن بزرگسال 
دیگر نیز خداحافظی کند. موضوعی که باتوجه به تاکید کالدرون روی مهاجم 

خارجی به نوعی قطعی به نظر می رسد.
ســروش در نیم فصل گذشته عملکرد پرنوسانی داشت و مصدومیت او از 
ناحیه مچ نیز مزید بر علت شــد تا آمادگــی خود را پیدا نکند. باید دید آیا او 
فصل بعد را در ایران خواهد بود یا نه و اگر در ایران باشد، آیا به تیمی مدعی 

می پیوندد یا خیر.
اطلاعیه سازمان لیگ درباره زمان آغاز لیگ برتر فوتبال

سازمان لیگ با صدور اطلاعیه ای از آمادگی برای آغاز لیگ برتر در صورت 
مهیا شدن شرایط و الزامات در ورزشگاه ها خبر داد.

ســازمان لیگ فوتبال در اطلاعیه ای راجع به تاریــخ آغاز لیگ برتر، این 
گونه توضیح داد:

1. با توجه به مصوبات شورای تامین و الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره 
الزامات مربوط به ورزشگاه های میزبان لیگ برتر، مباحث مربوطه پیش از این 
توسط ریاست فدراسیون فوتبال و وزیر ورزش و جوانان به استحضار استانداران 

محترمی که استانشان دارای نماینده در لیگ برتر است رسیده است.
2. در تعدادی از ورزشگاه ها ســرعت پیشرفت فرآیند مربوطه شکل مطلوبی 
داشته اســت اما برخی ورزشگاه ها بر اســاس آخرین گزارش ها و بازدیدهای 

صورت گرفته همچنان حائز الزامات مدنظر نیستند.
۳. در صورتی که الزامات مد نظر میزبانی مسابقات در آن دسته از ورزشگاه هایی 
که الزامات در آنها اعمال نشــده مهیا نشده باشد، این ورزشگاه ها نمی توانند 
میزبان مسابقات باشند و بازی هایشان تا اطلاع ثانوی در استان های همجوار و 

پشت درهای بسته برگزار خواهد شد.
4. ســازمان لیگ فوتبال آمادگی لازم جهت برگزاری فصل جدید لیگ برتر را 

در صورت اعمال الزامات تفصیلی ذکر شده دارد.
سکوت عجیب باشگاه استقلال درباره پرونده پروپئیچ

در حالی که مهلت باشــگاه استقلال برای پرداخت پول پروپئیچ به اتمام 
رســیده اما این باشــگاه موضع رسمی  بابت تسویه حســاب یا غیر آن با این 

بازیکن نگرفته است.
 پرونده پروپئیــچ به یکی از پیچیده ترین پرونده های اســتقلال در فیفا 
تبدیل شده است؛ پرونده ای که با ۳۰ هزار دلار حل و فصل می شد اما با تعلل 
مدیران باشگاه اســتقلال به 4۳۰ هزار دلار افزایش پیدا کرد. البته این پایان 
ماجرا نبود و در حالی که امیرحسین فتحی، مدیرعامل استقلال و مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال در اواخر سال 9۷ اعلام کرده بودند که طلب پروپئیچ 

تسویه شده اما بعدها مشخص شد این اتفاق نیفتاده است.
CAS در حکمی که برای این پرونده صادر کرد، تا روز دوشــنبه، 24 تیر 
به اســتقلال مهلت داد که طلب پروپئیچ را پرداخت کند اما باشگاه استقلال 
تاکنون هیچ موضع رســمی ای بابت سرنوشت این پرونده نگرفته تا هواداران 
آبی های پایتخت در برزخ قرار بگیرند. نگرانی هواداران اســتقلال هم بی دلیل 
نیســت زیرا در صورتی که مدیران آبی های پایتخت با پروپئیچ تسویه حساب 
نکرده باشــند، سرنوشت بدی در انتظار استقلال اســت و آنها با جریمه های 
احتمالی نظیر محرومیت از نقل و انتقالات یا کســر امتیاز مواجه می شــوند.
باشگاه اســتقلال در حالی سکوت کرده که اخباری مبنی بر پرداخت پول به 
پروپئیچ از طریق ســفارت ایران در کرواســی وجود دارد و فقط مانده ارسال 
رســید پرداختی به فیفا تا پرونده این بازیکن اهل کرواسی بسته شود. با این 
وجود مشــخص نیســت که باشگاه اســتقلال تا کی تصمیم به سکوت دارد؛ 

سکوتی که روح هواداران استقلال را می آزارد.
فرکی:اردوی برخی تیم ها در خارج از کشور تبعیض است

سرمربی تیم فوتبال پیکان، گفت: عدم اعلام زمان آغاز لیگ نه تنها برای 
ما بلکه برای همه تیم ها باعث سردرگمی شده است.

حسین فرکی سرمربی تیم پیکان درخصوص عدم اعلام تاریخ شروع لیگ، 
گفت: این مســئله نه تنها برای تیم ما بلکه برای همه تیم ها ســردرگمی به 
وجود آورده اســت و تا این لحظه کســی نمی داند که لیــگ، چه زمانی آغاز 
خواهد شد. پیش از این صحبت از شروع لیگ در 1۰ مرداد بود اما الان از 2۰ 
مرداد صحبت می شود و این مسئله مربیان را دچار سردرگمی کرده است. ما 
می خواســتیم تمریناتمان را از 2۰ خرداد شــروع کنیم اما از اول تیر استارت 
زدیــم و در ادامه بازی های تدارکاتی هم انجــام دادیم. هفته آینده هم راهی 
شهر بروجرد خواهیم شد تا دو بازی تدارکاتی برگزار کنیم. فرکی درخصوص 
برگزاری اردوی خارجی بعضی تیم ها در ترکیه گفت: برگزاری اردوی خارجی 
شامل حال ما نشد و ترجیح دادیم که در داخل کشور اردو برگزار کنیم چرا که 
شــرایط اقتصادی کشور خوب نیست و ما می خواستیم از این وضعیت تبعیت 
کنیم. دیــروز در جایی در این باره بحث می کردیم و گفتم که حتی تیم های 
شهرســتانی که به تهران می آیند شاید بیشتر از اردوی خارج از کشور هزینه 
کنند چرا که هزینه ها بالا رفته اســت. در این بین برخی از باشــگاه ها رعایت 
نمی کنند و این تبعیض می شــود. حالا اسم آن سلیقه است یا قانون نمی دانم 

چرا که ما نه سلیقه را اجرا می کنیم و نه به قانون پایبندیم.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

*امیرحســین بیات دروازه بان سابق تیم های امید پیکان، صنعت نفت و 
بادران که 21 ساله است و در لیست امید جای می گیرد، دیروز پس از مذاکره 
با ایرج عرب به پرســپولیس پیوســت.این دروازه بان جوان در کنار ابوالفضل 
درویش وند گلر ســوم و چهارم پرسپولیس خواهند بود.او دو سال می تواند در 

فهرست زیر 2۳ سال قرار گیرد.قرارداد او با پرسپولیس سه ساله خواهد بود.
*ســایت »buzz.ie« خبر داد که آنتونیو استوکس، مهاجم سابق سلتیک 
و تراکتورسازی ایران در آســتانه امضای قراردادی دو ساله با تیم دسته اولی 
آدنا دمیر اســپور ترکیه قرار دارد.استوکس 2۳ بازی برای تراکتورسازی انجام 
داده و در این بازی ها 11 گل برای تیمش به ثمر رسانده است. استوکس بعد 

از اختلافی که باشگاه تراکتور بر سر دستمزد پیدا کرد از این تیم جدا شد.
* ابیــا بووی باکر، مدافــع نیجریه ای با قراردادی دو ســاله به تیم فوتبال 
ذوب آهن پیوست. سبزپوشــان اصفهان برای جانشینی اوساگونا، با یک مهاجم 
نیجریه ای مذاکره کرده اند و احتمالاً خرید بعدی آنها باز هم یک نیجریه ای است.

وزارت ورزش در نظر دارد برای فدراسیون های دوومیدانی و تنیس سرپرست معرفی کند.
در حالی که حدود یک ســال به بازی های المپیک توکیو فرصت مانده، این روزها ورزشــکاران رشته های مختلف در 
تلاش هســتند با بهترین شرایط در مسابقات کسب سهمیه المپیک شــرکت کنند اما در برخی از فدراسیون ها از جمله 

دوومیدانی و تنیس شرایط اصلا خوب نیست.
نتایج ضعیف ملی پوشــان تنیس در مسابقات بین المللی و حاشیه های اخیر دوومیدانی این دو فدراسیون را با چالش 
زیادی روبه رو کرده است به طوری که بارها شاهد اتفاقات و مصاحبه های مختلف ورزشکاران و مربیان در این دو فدراسیون 
بوده ایم. دیروز خبرگزاری فارس خبر داد وزارت ورزش قصد دارد به زودی فرد دیگری را برای سرپرستی فدراسیون تنیس 

معرفی کند تا شایسته از این فدراسیون کنار برود. 
موضوع دیگر درباره دوومیدانی است که این روزها با چالش زیادی روبه رو شده و مدت هاست رنگ آرامش را به خود 
ندیده است. از سفرهای جنجالی و متوالی رئیس به خارج از کشور گرفته تا مشکلات پرداخت جوایز پاداش ملی پوشان همه 

و همه دست به دست هم داده تا خبرهایی درباره انتخاب سرپرست برای این فدراسیون هم به گوش برسد.
صحبت های مطرح شــده حکایت از آن دارد شــروین اسبقیان قرار است امور کار را در دست بگیرد اما اینکه آیا قرار 
اســت وی به عنوان رئیس عهده دار امور شود یا سرپرست موقت هنوز مشخص نیست. در صورتی که قرار بر این شود که 
اســبقیان ریاست فدراسیون دوومیدانی را در دست بگیرد، گزینه دیگری برای دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی 

معرفی خواهد شد.
دوره 4 ساله مجید کیهانی در فدراسیون دوومیدانی 15 شهریور به اتمام می رسد.

دوومیدانی و تنیس در انتظار تعیین سرپرست
در حالی که طبــق گفته معاون قهرمانی وزیر ورزش و جوانان قرار بود بعد از لیگ ملت ها تاریخ ثبت نام 
انتخابات ریاست فدراسیون والیبال اعلام شود، گردهمایی رؤسای هیئت های استانی به بهانه برگزاری مجمع 

عمومی این فدراسیون شائبه هایی را درباره انتخابات پدید آورده است. 
داورزنی پس از اتمام هفته ســوم لیگ ملت های والیبال در ارومیه در جمع خبرنگاران گفت: » انتخابات فدراســیون 

والیبال بعد از اتمام لیگ ملت ها خواهد بود”.
حالا سه روز پس از پایان کار والیبال ایران در لیگ ملت ها همچنان خبری از ثبت نام کاندیدا و برگزاری انتخابات این 
فدراسیون نیست. در عوض قرار است مجمع عمومی فدراسیون در سکوت خبری برگزار شود. چرا که با وجود ارسال دعوت 
نامه و بلیت برای رؤسای هیئت های استانی جهت شرکت در مجمع عمومی به میزبانی مشهد، هیچ خبری در این باره در 

سایت رسمی فدراسیون دیده نمی شود. قرار است این مجمع عصر روز پنج شنبه 2۷ تیر 1۳9۸ برگزار شود.
آخرین مجمع عمومی فدراسیون والیبال روز 2۷ آذر 1۳9۷ با سرپرستی افشین داوری برگزار شد. رؤسای هیئت های 
اســتانی در خلال میزبانی های ایران در لیگ ملت ها در اردبیل گردهم آمدند و حالا قرار اســت ظرف شش ماه بعد برای 

سومین بار با افشین داوری نشست داشته باشند.
تداوم فعالیت داوری با وجود پایان دوره سرپرستی از یک سو و اصرار او برای گردهمایی رؤسای هیئت های استانی از 
سوی دیگر، همچنین تأخیر وزارت ورزش و جوانان در برگزاری انتخابات شائبه هایی را درباره انتخابات این فدراسیون پدید 
آورده اســت. چرا که افشین داوری برخلاف مصاحبه های خود در بدو دوران سرپرستی که گفته بود برای ریاست نیامده، 

اخیراً بارها تاکید کرده است در صورتی که جامعه والیبال بخواهند در انتخابات شرکت می کند.

برگزاری مجمع شائبه برانگیز فدراسیون والیبال به جای انتخابات! 

تیم ملي کاراته کشورمان براي شرکت در شــانزدهمین دوره رقابتهاي قهرماني آسیا روز گذشته عازم 
ازبكستان شد. 

شانزهمین دوره رقابت های کاراته قهرمانی آسیا طی روزهای 2۸ تا ۳۰ تیرماه در تاشکند ازبکستان برگزار می شود و 
تیم ملی کاراته کشورمان با ترکیب کامل روز گذشته عازم محل برگزاری این پیکارها می شود. در این رقابت ها ۳4۰کاراته کا 

از ۳۳ کشور با هم به رقابت خواهند پرداخت.
پیش از آغاز این مســابقات، شهرام هروی ســرمربی تیم ملی کاراته گفت: نگاه ما به مسابقات قهرمانی آسیا همانند 
تورنمنت های »کاراته وان« اســت که از ابتدای ســال 2۰19 اعزام شدیم. با امتیازی مشــابه آنها به همان اندازه برای ما 
اهمیت دارد و نه بیشتر، به همین دلیل است که در ادامه مسیر کسب سهمیه در این رقابتها شرکت می کنیم و می خواهیم 

همچنان با قدرت پیش برویم. 
ســرمربی تیم ملی با بیان اینکه در تمامی اوزان شــانس کســب مدال داریم اظهار داشت: با نگاهی به کاراته کاهای 
شرکت کننده در این دوره از بازی ها به جرات باید گفت با تیمی که در اختیار داریم، تک تک نفرات تیم ما در همه اوزان 
و بخش تیمی شــانس اول کسب مدال طلا هستند، ولی چیزی که داخل تاتامی اتفاق می افتد، غیرقابل پیش بینی است. 
همچنان تاکید می کنم که ما در بهترین شــرایط وارد مســابقات قهرمانی آسیا می شویم و پتانسیل بالای خود را در این 
رقابتها به نمایش خواهیم گذاشت.  وی ادامه داد: با توجه به نتایج تیم ملی در چند ماه اخیر، در شرایط فعلی بهترین تیم 
دنیا هســتیم. این یک ادعا نیســت، یک واقعیت تمام عیار است که نتیجه تلاش، سختکوشی و مبارزه ای در سطح بالا از 

سوی کاراته کاها و هدایت همکارانم در کادر فنی است. 

تلاش تیم ملی کاراته برای کسب عنوان قهرمانی آسیا 
کشورهای  فوتبال  ملی  تیم های  بندی  ســید 
آســیایی برای برگزاری رقابت هــای انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۲ و جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ اعلام شد.

کنفدراســیون فوتبال آسیا بر اســاس رده بندی ماه 
اخیــر فیفا که در تاریخ 14 جــون 2۰19 اعلام کرده بود، 
سیدبندی تیم های ملی برای راهیابی به جام جهانی 2۰22 
قطر را مشخص کرد.این مراسم قرار است امروز چهارشنبه 
در کوالالامپور مالزی برگزار شــود اما ســیدبندی و زمان 
برگزاری بازی ها اعلام شد تا گلدان های قرعه کشی را برای 

مراسم فردا آماده و طبق آن جدول بندی شود.
طبــق مصوبه فیفا، برای دور اول انتخابی جام جهانی 
قطر و جام ملت های آســیا، 4۰ تیم در ۸ گروه مســابقه 
خواهند داد. این رقابت ها قرار است امسال از پنجم دسامبر 
تا جون 2۰2۰ ادامه پیدا کند.ســیدبندی گروه ها که فردا 
قرار است قرعه کشی رقابت ها طبق آن انجام شود تا تیم ها 

رقیبان خود را بشناسند به شرح زیر است:

سید بندی گروه ها:
* ســید یک: ایران، ژاپن، کره جنوبی، استرالیا، قطر، 

امارات، عربستان و چین
* ســید دو: عراق، ازبکستان، ســوریه، عمان، لبنان، 

قرقیزستان، ویتنام و اردن
* ســید ســه: فلســطین، هنــد، بحریــن، تایلند، 

تاجیکستان، کره شمالی، فیلیپین و چین تایپه
* سید چهار: ترکمنستان، میانمار، هنگ کنگ، یمن، 

افغانستان، مالدیو، کویت، مالزی
* ســید پنج: اندونزی، ســنگاپور، نپال، کمبوجیه، 

بنگلادش، مغولستان، گوام، ماکائو یا سریلانکا
طبق اعلام قبلی قرار است از هر گروه، تیم های نخست 
هر گروه و چهار تیم برتر که در رده دوم قرار می گیرند به 
مرحله نهایی رسیده و مســابقه می دهند. همچنین برای 
بازی های مرحله دوم جام ملت های 2۰2۳ قرار اســت 24 

تیم با یکدیگر مسابقه دهند.

سیدبندی کشورهای آسیایی برای جام جهانی و جام ملت ها 

*مرحله دهم مسابقات دوومیدانی دایموند لیگ در حالی 2۰ جولای )29 تیر( در شهر لندن انگلیس برگزار می شود که در 
ماده پرتاب دیسک باز هم نامی از احسان حدادی وجود ندارد.قهرمان پرتاب دیسک در دایموند لیگ مراکش هم غایب بود 
که علت آن مســائل سیاســی و عدم دعوت برای حضور در آن مسابقه عنوان شد. حدادی این بار مسائل مربوط به دریافت 

ویزا را دلیل غیبت خود اعلام کرد.
*مجمع انتخاباتی هیئت بســكتبال استان تهران ظهر دیروزبه ریاســت رامین طباطبایی رئیس فدراسیون 
بســكتبال و با حضور گل محمدی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران برگزار شد.همایون ایزدپناه، همایون 
بكتاش ســاری، علی اکبر خراسانی، هنریک درغوکاسیان، علیرضا قربان پور، شبنم کلاهی، داود کرمی، علی 
میرزاآقابیــک و مازیار ناظمی نامزدهای انتخابات این هیئت بودند که بــا انصراف تعدادی از کاندیداها نهایتا 

ایزدپناه، کلاهی، بكتاش و میرزا آقابیک با یكدیگر رقابت کردند. در پایان شبنم کلاهی با کسب ۱۵ رای از ۱۶ 
رای ماخوذه به عنوان رئیس هیئت بســكتبال استان تهران انتخاب شد و یک رای نیز به ایزدپناه تعلق گرفت.

کلاهی در حاضر مشاور امور بانوان در فدراسیون بسكتبال است.
*ملی پوشــان شــنای ایران برای حضور در مسابقات شــنا قهرمانی جهان 2۰19 کره جنوبی فردا عازم گوانگجو می شوند. 
هجدهمین دوره مســابقات قهرمانی جهان فینا از 21 تیر آغاز و تا6 مرداد در شــهر گوانگجو کره جنوبی پیگیری می شود.

بنیامین قره حسنلو و علیرضا یاوری دو نماینده شنای ایران فردا)چهارشنبه( برای حضور در این مسابقات تهران را به مقصد 
کره جنوبی ترک می کنند. مســابقات شنا این دوره از رقابت های قهرمانی جهان فینا 21 الی 2۸ جولای 2۰19 )۳۰ تیر تا 

ششم مرداد 1۳9۸( پیگیری خواهد شد که نمایندگان ایران در پنج ماده با حریفان خود به رقابت خواهند پرداخت.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

صفحه 9
چهار شنبه ۲۶ تیر ۱۳9۸
۱۴ ذی القعده ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۲۳۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139860317007001291 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی شهرســتان بهبهان تصرفات 
مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی ذبحی فرزند رمضان به شناســنامه و شــماره ملی 
1850178461 صادره از بهبهان در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 23/71 مترمربع 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 5666/188 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک 
رســمی نصرت زکــی زاده و عبداله ذبحی  احدی از ورثه رمضان و انتقال ملک به موجب ســند 
رســمی به عنوان احدی از ورثه رمضان ذبحی احراز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی مورد 
تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک 
 ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/4/12                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/4/26
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139860317007001297 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد ذبیحی فرزند حمداله به شناســنامه 789 و شماره ملی 
1861183577 صادره از بهبهان در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 30/83 مترمربع 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 5666/188 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک 
رســمی نصرت زکی زاده که ذیل دفتر 286 و صفحه 187 ثبت گردیده اســت . لذا مشخصات 
متقاضــی مورد تقاضا بــه منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند. می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
عرضحال ظرف مدت یک  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/4/12                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/4/26

کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139860317007001292 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی ذبحی فرزند رمضان به شناسنامه و 
شماره ملی 1850178461 صادره از بهبهان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
15/40 مترمربــع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5666/188 اصلی واقع در بخش یک 
بهبهان خریداری از مالک رسمی نصرت زکی زاده و عبداله ذبحی احدی از ورثه رمضان 
و انتقال ملک به موجب سند رسمی به عنوان احدی از ورثه رمضان ذبحی احراز گردیده 
اســت. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند، می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/4/12                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/4/26
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

نظر به اینکه آقای ســیدعلی موسوی با تسلیم استشهاد محلی مدعی است که یک 
جلد سند مالکیت به شماره سریال 480175 مربوط به ششدانگ پلاک 3/1150 به 
شماره ثبت 1588 صفحه 131 جلد 10 به نام آقای سیدعلی موسوی صادر و تسلیم 
گردید که بموجب سند رهنی 54838 مورخ 84/8/4 دفتر 180 تهران در قبال مبلغ 
1080000000 ریال نزد بانک ملی ایران در رهن می باشــد که یک برگ اجرائیه به 
شــماره کلاسه 9/ف-130 از طرف اجرای ثبت کنگان صادر گردیده است، به علت 
جابجایی مفقود گردیده و درخواســت صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا 
مراتــب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت اعلام می شــود که هر کس 
نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشــد ظرف مدت ده روز پس از انتشــار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان کنگان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل ســند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار آگهی: )98/4/26(

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۳/۱۱۵۰ کنگان

امیرحسین شعبانی
م الف 220 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای فیروز خدائی دارای شناسنامه شماره یک به شرح دادخواست به کلاسه 980516 از این 
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان چراغعلی خدائی 
به شناسنامه هشــت در تاریخ 1398/03/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن 

مرحوم منحصر است به
1- حمید خدائی فرزند چراغعلی ش ش یک ت ت 1336 صادره از شاهین دژ پسر متوفی

2- خسرو خدائی فرزند چراغعلی ش ش 3039 ت ت 1342 صادره از میاندوآب پسر متوفی
3- فیروز خدائی فرزند چراغعلی ش ش یک ت ت 1341 صادره از شاهین دژ پسر متوفی

4- سعیده خدائی فرزند چراغعلی ش ش 400 ت ت 1345 صادره از شاهین دژ دختر متوفی
5- زهره خدائی فرزند چراغعلی ش ش 6750059627 ت ت 1357 صادره از کشاورز دختر متوفی
6- منوچهر خدائی فرزند چراغعلی ش ش 352 ت ت 1346 صادره از شاهین دژ پسر متوفی

7- فاطمه حیدری فرزند خانلار ش ش 1343 ت ت 1342 صادره از میاندوآب همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه 

به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان میاندوآب
 خلیل نقی پور

آگهی تغییرات شرکت گروه ثنا پلاستیک آسیا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۵۰9 و شناسه ملی ۱۰۸۶۰9۶۳۵9۰ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/1/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- آقایان رضا 
حمیدی فر به شــماره ملی 0380739224 به عنوان بازرس اصلی و محمدابراهیم رســولی به شماره ملی 
0084486971 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال انتخاب گردیدند. 2- آقایان حسن آقاجانی 
به شماره ملی 0384054358، محمد آقاجانی به شماره ملی 0381120759 و علی آقاجانی به شماره ملی 

0383927161 بعنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم شناسه آگهی: )530168(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
چهارشنبه ۲۶ تیر

رده بندی جام ملت های آفریقا
*تونس......................................................... نیجریه)ساعت2۳:۳۰ - شبکه ورزش(

پنجشنبه ۲7 تیر
جام بین المللی قهرمانان

*آرسنال........................................... بایرن مونیخ)ساعت ۰۷:۳۰ - شبکه ورزش(
جمعه ۲8 تیر

فینال جام ملت های آفریقا
*سنگال...................................................... الجزایر)ساعت 2۳:۳۰ - شبکه ورزش(

نامه وزارت ورزش به فدراسیون ها 
برخلاف دستور صریح وزیر!

مرکز روابــط عمومــی وزارت ورزش وجوانــان در نامه ای به 
فدراسیون ها از آنها خواست دســتاوردهای دولت دوازدهم را 
منعكس و »علیه اتهامات صداوسیما« موضع گیری کنند. در این 

نامه البته نكته ای برخلاف دستور سلطانی فر دیده می شود.
به گزارش خبرگزاری تســنیم وزارت ورزش و جوانان روز دوشــنبه 
نامه ای را بــا امضای ناظمی مدیرکل روابط عمومی و اطلاع رســانی به 
فدراســیون های ورزشی ارســال کرده که دارای محتوای خاص و قابل 
تأملی اســت.موضوع اصلی ذکر شــده در این نامه لزوم انعکاس مناسب 
اقدامات و دستاوردها در مدت زمان باقیمانده از دولت دوازدهم یعنی تا 
سال 14۰۰ و هماهنگی فدراسیون ها برای انجام کار در این حوزه است.

در بخشی از پیوست رســانه ای، روابط عمومی و تبلیغی برنامه های 
دولت که در این نامه آمده، به صورت رسمی تاکید شده که فدراسیون ها 
علیه اتهامات صداوســیما اقدامات قانونی و تبلیغی انجام دهند. این در 
حالی اســت که مرکز روابط عمومی در همین نامه در چند بند پایین تر 
از همین فدراســیون ها درخواســت کرده که برنامه های مشــارکتی با 

صداوسیما داشته باشند.
موضوع مهم دیگر که در این نامه دیده می شود، استفاده فدراسیون ها 
از فضای مجازی در مســیر رسیدن به اهداف مدنظر وزارت ورزش است. 
یکی از موارد ذکر شــده در بخش فضای مجازی، اســتفاده از شــبکه 
اینستاگرام است؛ شبکه ای که چند روز قبل وزیر ورزش و جوانان استفاده 
از آن را برای فدراسیون ها ممنوع اعلام کرده بود. مسعود سلطانی فر روز 
1۸ تیر ماه در نامه ای به همه مســئولان ورزش و مدیران مختلف، اعلام 
کرده بود که از اســتفاده از شــبکه های اجتماعی خارجی نظیر تلگرام و 
اینســتاگرام اکیداً خودداری شود، اما اقدام اخیر اداره کل روابط عمومی 

وزارت ورزش خلاف جهت دستور سلطانی فر است.

شهرداری اندیمشــک در نظر دارد به استناد مجوز شــماره 81/ش/ش98 مورخ 1398/3/5 
شــورای اسلامی شهر، با موضوع پســماند )جمع آوری زباله، تنظیف و لایروبی( طبق آنالیز بهاء به 
شــرح ذیل با رعایت تشریفات قانونی مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از شرکت های واجد 

شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید:
1- محل دریافت اسناد مناقصه: واحد امور قرارداد- شهرداری اندیمشک می باشد.

2- میــزان ســپرده نقــدی: متقاضیان می بایســت نســبت به واریــز 5 درصد قیمــت کل پایه 
84/000/000/000 ریال به میزان 4/200/000/000 ریال را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه را 
به صورت وجه نقد به حساب شماره 21134387031973 شهرداری نزد بانک انصار و فیش مربوطه 
را یا ضمانت نامه در پاکت جداگانه تحویل امور قراردادهای شهرداری تا پایان وقت اداری روز شنبه 

مورخ 1398/5/5 به همراه قیمت پیشنهادی و دیگر اسناد خود تحویل نماید.
3- مهلت دریافت اســناد مناقصه: متقاضیان می توانند از روز چهارشــنبه مورخ 1398/4/26 لغایت 
روز شــنبه مورخ 1398/5/5 به امور قراردادها شهرداری اندیمشــک جهت دریافت اسناد مناقصه 

مراجعه نمایند.
4- متقاضیــان می بایســت بابت خرید اســناد مناقصه مبلغ 500/000 ریال به شــماره حســاب 

2171122317009 شهرداری نزد بانک ملی واریز نماید.
5- زمان و محل قبول و تســلیم پیشنهادات: متقاضیان می باست پیشنهادات خود را تا پایان وقت 

اداری روز شنبه مورخ 1398/5/5 به امور قراردادها- شهرداری اندیمشک تحویل نمایند.
6- بازگشــایی و خواندن پاکت های پیشــنهادی: روز یکشــنبه مورخ 1398/5/6 راس ساعت 10 

صبح می باشد.
7- برندگان اول و دوم و ســوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده آنان به ترتیب 

ضبط خواهد شد.
8- بدیهی است شــرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد 
مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. به پیشنهادات مخدوش، 
فاقد مدارک لازم و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شــد. سایر اطلاعات و جزئیات و شرائط مربوط به 
مناقصه در اســناد مناقصه درج می باشد و شرکت کنندگان باید مدارک را پس از خرید و اخذ با قید 

قبول امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند.
امور قراردادها- شهرداری اندیمشک

تجدید آگهی مناقصه عمومی
شماره ۲۶/۵۰9۰

آگهی رأی هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیأت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند  
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و 
تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

1ـ ششــدانگ یک باب خانه بالمناصفه به نام آقایان امیر زارعی و حسین زارعی فرزندان حسین و 
محمدسعید صادره سنندج و دیواندره تحت پلاک 22261 فرعی از 53 فرعی از یک اصلی بخش 

ده به مساحت 115/40 متر مربع به آدرس سنندج قرادیان 
تاریخ انتشار نوبت اول 98/4/26                                         تاریخ انتشار نوبت دوم 98/5/9
جلال شجاعی- رئیس ثبت منطقه دو سنندج

سند کمپانی و برگ سبز و کارت مشخصات خودرو تراکتور ام اف به شماره پلاک 737ک11- ایران14 
به رنگ قرمز- روغنی مدل 1389 و شماره موتور LFW01592W و شماره شاسی H09816 به 

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــنام عبدالرحیم حمیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هاجر جعفری فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه 1740641558 
صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته فقه و حقوق اسلامی صادره از واحد دانشگاهی اهواز با 
شماره 12/955870 مورخ 95/2/5 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســلامی واحد اهواز به نشانی: اهواز- فلکه کارگر )فرهنگ شهر( 

خیابان کارگر جنوبی کدپستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

ســند کمپانی خودرو ســواری پــژو 405 جی ال ایکس 1800 آی به شــماره پلاک 
399ب 77 - ایران 14 به رنگ نوک مدادی- متالیک مدل 1382 و شــماره موتور 
 12482002452 و شــماره شاســی 82037501 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــمی باشد.
ســند کمپانی و کارت مشــخصات خودرو ســواری پژو 405 جی ال ایکس به شماره 
پلاک 655 ص 97 - ایران 14 به رنگ نقره ای- متالیک مدل 1389 و شماره موتور 
12488341121 و شماره شاسی NAAM01CA7AR502527 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
چون آقای غلامحسین سقایی دهکردی با ارائه 2 برگ استشهاد محلی گواهی 
شــده اعلام نموده که ســند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 
347 فرعی از 1573 اصلی واقع در شــهرکرد کــه در صفحه 122 دفتر 423 و 
شماره ثبت 60887 به شماره سند کاداستری 538942 ج 91 صادر گردیده را در 
اثر ســهل انگاری مفقود و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند و مطابق 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام 
معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود اسناد مالکیت 
مزبور نزد خود باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرســد یادر صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشــود المثنی سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهند شد.
رضا بشارتی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شهرکرد

ســند مالکیــت کمپانی و برگ ســبز یکدســتگاه ســواری 
پرایــد 131 ســفید رنــگ مدل 1393 به شــماره شاســی 
NAS411100E3672082 و شــماره موتــور 5150051 و 
شماره انتظامی ایران85- 687 ج74 بنام آقای مجید یعقوبی 
درمیان فرزند ملک علی به شماره ملی 3621877886 مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نظر به اینکه آقای ســیدعلی موسوی با تسلیم استشهاد محلی مدعی است که یک 
جلد ســند مالکیت به شماره ســریال 603635 مربوط به ششدانگ پلاک 3/1140 
به شــماره 1417 صفحه 587 جلد 8 به نام اسماعیل خوشابی صادر و تسلیم گردید 
ســپس بموجب ســند قطعی 17398 مورخ 85/9/9 دفتر 14 کنگان به ســید علی 
موســوی انتقال قطعی یافته است به موجب سند رهنی 17399 مورخ 85/9/9 دفتر 
14 کنــگان در قبال مبلغ دویســت و پنجاه میلیون ریال نــزد بانک ملی در رهن 
می باشد که یک برگ اجرائیه به شماره کلاسه 7/ف307 از طرف اجرای ثبت کنگان 
صادر گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی را نموده است. لذا مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت اعلام 
می شود که هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود 
ســند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره 
ثبت اســناد و املاک شهرســتان کنگان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
ســند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد 
و یا در صورت اعتراض اصل ســند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار آگهی: 98/4/26

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۳/۱۱۴۰ کنگان

امین شعبانی
م الف 219 رئیس اداره کل ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان

حصر وراثت
آقای قاسم مراشی دارای شناسنامه شماره 156 به شرح دادخواست به کلاسه 98/188 از این دادگاه درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حیدر مراشی به شناسنامه 522 در تاریخ 97/9/29 اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به 1- شــهربانو مدبر نژاد )همسرمتوفی(2- قاسم 
3- جاســم 4- حسین)پسران متوفی( 5- اعظم 6- زینب 7- فاطمه)دختران متوفی( نام خانوادگی همگی مراشی و 
مذهب جملگی شــیعه اثنی عشری است. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک 

ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
الوندی-  رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان کنگان

م الف 214

به یاد سردار شهید غلامرضا کیانپور
کشتی گیری که عضو اطلاعات عملیات شد

شــهید غلامرضا کیانپور در سال 1۳۳9 در 
خانواده ای محروم از نعمات مادی، اما پارســا و 
دیندار در محله سرآسیاب از محلات کرج دیده 

به جهان گشود. 
او از اســتعداد و هوش سرشاری برخوردار 
بود که توانســت دیپلم ریاضی فیزیک و علوم 
تجربی را با هم کســب نماید. در خرداد ســال 
1۳62 به طور رسمی به عضویت سپاه پاسداران 

انقلاب اســلامی درآمد. کمی بعد به نیروهای لشــکر ده نیرو مخصوص 
سیدالشــهداء)ع( پیوست و در معاونت اطلاعات-عملیات این لشکر انجام 
وظیفه نمود. غلام علاقه زیادی به ورزش صبحگاهی داشت. وقتی نیروها 
در عقبه بودند به همراه گروهی از بچه ها ورزش صبحگاهی می کرد؛ بدن 
آماده و ورزیده ای داشت. چندین مقام قهرمانی در کشتی کسب کرده بود 

و در این رشته ورزشی حرف هایی برای گفتن داشت. 
شــهید کیانپور پس از عمری مجاهدت و جانفشــانی در جبهه های 
نبرد، در عملیات »کربلای5« سرو قامتش در دشت خونبار »شلمچه« به 
خاک افتاد و به قافله یاران شهیدش پیوست.مزار سردار شهید در امامزاده 

محمد)ع( حصارک کرج می باشد.

حدیث دشت عشق

حصر وراثت
آقای عبدالله صفری دارای شناســنامه شماره 26 به شرح دادخواســت به کلاسه 98/194/ش/3 از 
این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حبیب صفری به 
شناســنامه 356 در تاریخ 98/4/6 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 1- زینب سناسیری)همسر متوفی( 2- مرتضی 3- حسین 4- عبدالله)پسران متوفی( 
5- ملکی 6- زهرا 7- پروانه)دختران متوفی( نام خانوادگی همگی صفری و مذهب جملگی شــیعه 
 اثنی عشــری است. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف 

مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
الوندی- رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان کنگان م الف 218


